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
873 m2, może być dwurodzinny - 780.000 
zł. Wrocław, tel. 888/61-94-57 GI744L9K

DOM WOLNO STOJĄCY, Wroclaw Stracho- 
cin, pow. 200 m2, 5 pokoi, z 20031„ działka 
450 m2 - 699.000 zl. Wrocław, tel. 790/
72-14-64 GI747LWX

DOM, na Psim Polu, pow. 140 m2, działka o 
pow. 633 m2, przystosowany dla dwóch ro­
dzin, oddzielne liczniki - 500.000 zł lub za­
mienię na mieszkanie. Wroclaw, tel. 71/ 
362-80-66 GI749TH

DOM, w Bystrzycy Kłodzkiej, na działce o 
pow. 542 m2, przy ul. Okrzei, sklepy: 50 i 20 
m2 oraz pomieszczenia gospodarcze, piętro: 
mieszkanie o pow. 105 m2,4 pokoje po 22 
m2, kuchnia, łazienka, duży przedpokój, 
ogrzewanie gazowe w miedzi, ogród 300 m2
- 396.000 zł z dojazdem. Wroclaw, tel. 605/
65-3846 GI7437KA

O  DOM, mieszkalny, Wrocław 
Leśnica, 2 oddzielne wejścia, 115 
m2, wyposażony, do zamieszka­
nia, wraz z działką budowlaną 
1102 m2 ■ 570.000 zł lub wynajmę. 
Wrocław, tel. 721/24-00-44, 691/ 
24-11-44 W01003358

DOM WOLNO STOJĄCY, na działce 5.62 a, 
wszystkie media, do zamieszkania od zaraz
- 395.000 zł. Źmigródek, powiat trzebnicki, 
tel. 601/79-99-35 GI84AL9

DOM LETNISKOWY, w pełni wyposażony, 
pow. 70 m2,50 m od jeziora, w okolicy Bosz- 
kowa - 270.000 zl. Zawonia, powiat trzeb­
nicki, tel. 606/47-30-95 GI8AMHX

DOM NA WSI, po rem. kap., nieduży, na 
działce ok. 15 a, prąd, woda, kanalizacja 
miejska, superłokalizacja, Gnojna, powiat 
brzeski -112.500 zł. Głuchołazy, powiat ny­
ski, tel. 504/00-6646 GI8FJ7

DOM NA WSI, pow. 80 m2, stan bdb, spo­
kojna okolica, dużo zieleni, blisko sklep, ko­
ściół, przystanek autobusowy, do zamiesz­
kania od zaraz -150.000 zl. Lwówek Śląski, 
tel. 883/74-17-72 GI6LTX7

DOM NA WSI, pow. 85 m2, na działce 20 a, 
blisko lasu, daleko od sąsiadów, w miejsco­
wości Morzyna, gm. Wińsko -140.000 zł do 
uzgodnienia. Morzyna, powiat wołowski, tel. 
664/0941-60,727/36-05-56 GI7X43P

DOM NA WSI PONIEMIECKI, w Nieciszo- 
wie, 90 m2, kuchnia, 4 pokoje, łazienka, 
przedpokój, 2 garaże 70 m2, poddasze do 
adaptacji - 300 m2, podpiwniczony, bez wil­
goci, odnowiony, ogrodzony, działka 10 aró, 
15 km od Wrocławia - 380.000 zl. Nieciszów,

powiat oleśnicki, tel. 662/32-09-82 
GI899AK

DOM NA WSI, 80 m2 + budynki gosp. 182 
m2, na działce o pow. 43 a, wieś Buczynka, 
gm. Lubin, położony wśród lasów i stawów, 
dojazd od drogi krajowej Wroctaw-Lubin, 12 
km do Lubina, 62 km do Wrocławia, 12 km 
dotegnicy, do zamieszkania -135.000 zl do 
negocjacji. Polkowice, tel. 76/845-96-21 do 
9 i po 16 GI7XYFK

DOM NA WSI PONIEMIECKI, pow. 300 m2, 
zabudowania gosp., działka 30 arów -
350.000 zl. Rybnica, powiat jeleniogórski, tel. 
515/77-6845 GI7NPP9

DOM NA WSI PONIEMIECKI, pow. 150 m2, 
nowy piec c.o., łazienka, garaż, zabudowa­
nia gospodarcze, działka pow. 10 a, dobry 
dojazd - 75.000 zł. Samowice, powiat nyski, 
tel. 664/2947-99 GI4C7MCR

DOM W BUDOWIE, w stanie surowym, II pię­
trowy, w Chojnowie, działka, dom + garaż 
powierzchnia całkowita 503 m2, powierzch­
nia domu 217 m2, uzbrojenie, ogrodzenie, w 
pobliżu park, markety, basen, szkoła -
280.000 zl do negocjacji. Chojnów, powiat 
legnicki, tel. 508/62-57-61, 512/51-6642 
GI6FC9P

DOM W BUDOWIE, stan surowy zadaszo­
ny, działka 25 ar, media na działce, między 
Legnicąa Lubinem - 270.000 zł. Legnica, tel. 
609/4540-59 GI8EARE

DOM W BUDOWIE, między Legnicą a Ja­
worem, wylany fundament, działka 24 ar, 
woda na działce + materiały - 170.000 zł. 
Legnica, tel. 609/4540-59 GI8EARF

DOM W BUDOWIE W ZABUDOWIE BLIŹ­
NIACZEJ, Wroclaw Stiachocin, atrakc. loka­
lizacja - 210.000 zł. Wrocław, tel. 795/ 
6845-86 GI8EE7L

POŁOWA DOMU, na piętrze, pow. 120 m2, 
3 sypialnie, duży salon, łazienka z w.c., kuch­
nia, 2 balkony, dach płaski, po remoncie, na 
dole garaż i kotłownia tradycyjna oraz całe 
zaplecze gosp. i niewielki ogródek • 340.000 
zl. Bystrzyca Kłodzka, tel. 74/811-24-00,602/ 
3749-16 GI8CLEM

POŁOWA DOMU, pow. 84 m2, osobne wej­
ście, wszystkie media, ogrzew. gaz. i c.o., 
ogród pow. 5 a, zniesiona współwłasność -
210.000 zl. Lubin, tel. 607/85-89-29 
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

GOSPODARSTWO ROLNE, w centrum 
Pieszyc, budynek mieszkalny 150 m2, 
hala magazynowa 230 m2, 2 garaże po 
100 m2, stodoła 300 m2, budynek gosp. 
100 m2 - 650.000 zł. Pieszyce, powiat 
dzierżoniowski, tel. 519/44-94-68 
GI3CFL74

GOSPODARSTWO ROLNE, o pow. 4 ha, 
ziemia w jednym kawałku, działka budowla­
na obok domu, dom mieszkalny jednorodzin­
ny, zabudowania gosp., 5 km od Lubania, w 
kierunku Zgorzelca - 270.000 zl. Pisarzowi- 
ce, powiat lubański, tel. 723/87-22-76,609/
18-00-86 GI8EA3N

GOSPODARSTWO ROLNE, okolice Szpro­
tawy, woj. lubuskie, dom z cegły, zabudowa­
nia gospodarcze (stajnia, stodoła), grunty 
rolne 7.3 ha, w tym 0.68 ha lasu - 280.000 
zł. Wrocław, tel. 600/50-18-03,71/352-83-51 
po godz. 18 FG0056838

MIESZKANIA

GRUNTY

DZIAŁKA BUDOWLANO-SIEDLISKOWA, o jektami, w pełni uzbrojone, w Szewcach - 
pow. 15 arów, media przy granicy działki, nie- 800.000 zł/całość. Szewce, powiat tizebnic- 
dalekojezioro-36.000zl.Samowice, powiat ki, tel. 782/59-28-51, 609/62-53-60 
nyski, tel. 664/29-47-99 GI59MNFL JG0064748

DZIAŁKI BUDOWLANE, w miejscowości 
Brzezia Łąka, gm. Długołęka, atrakc. lokali­
zacja, blisko las i droga powiatowa -110 zł/ 
m2 do uzg. Brzezia Łąka, powiat wrocław­
ski, tel. 692/06-92-23 GI8CYMJ

DZIAŁKI BUDOWLANE i rolne pow. od 1100 
m2, 60 km od Wrocławia, we wsi Głęboka, 
gm. Ziębice, atrakc. lokalizacja, wszystkie 
media - od - 20.000 zl do uzgodnienia. Głę­
boka, powiat ząbkowicki, tel. 502/44-33-78 
GI54T4KK

DZIAŁKI BUDOWLANE, pow. 15 a, w miej­
scowości Kamienica, 5 km od Paczkowa i 
Złotego Stoku, cicha spokojna okolica, widok 
na góry, blisko zb. Kozielno i Jezioro Pacz­
kowskie - 22 zl/m2. Kamienica, powiat ny­
ski, tel. 798/57-45-46, 77/431-72-12 
GI2JW3EW

DZIAŁKI BUDOWLANE, pow. 55 a - 280.000 
zl, pow. 75 a - 800.000 zl oraz'pow. 97 a -
700.000 zl. Radwanice, powiat wrocławski, 
tel. 723/79-95-22 jagoda.t@gmx.net 
GI24CMHF

DZIAŁKI BUDOWLANE, w zaciszu, blisko 
las, Sokołowice kolo Oleśnicy, 3 min do au­
tostrady, 20 minut do Wrocławia - 50 zl/m2. 
Sokołowice, powiat oleśnicki, tel. 796/
35-03-61 GI8E9MA

DZIAŁKI BUDOWLANE, w Żemikach Ma­
łych, 2 szt. po 44 a, całość pow. 88 a, jedna 
nieuzbrojona (media w drodze), dojazd od 
ulicy Stanisławowskiej - 660 000 zl, druga 
uzbrojona, zabudowana budynkiem do re­
montu, dojazd od ulicy Tynieckiej - 940.000 
zł, możl. sprzedaży w całości. Żemiki Małe, 
powiat wrocławski, tel. 71/311-90-51, 698/
03-93-74 FG0069918

DZIAŁKI ROLNE, pow. 1.5 ha i 1,24 ha, do­
jazd drogą asfaltową, woda, telefon, prąd, 
atrakc. lokalizacja, blisko Wzgórza Trzebnic­
kie, 8 km do obwodnicy Wrocławia -15 zł/ 
m2, do neg. Rzędziszowice, powiat trzebnic­
ki, tel. 603/86-76-70, 693/96-87-26 
GI8CFTT

MIESZKANIA - DWA niezależne, pow. 67 
69 m2, w jednym poniemieckim budynku, 
bezczynszowe, c.o. węglowe, duży ogród, 
piękna spokojna okolica, blisko wyciągi nar­
ciarskie - 180.000 zł i 230.000 zl. Karpacz, 
powiat jeleniogórski, tel. 530/16-73-52 
GI1KHYLP

MIESZKANIE, na wspólnocie, grunt 3.72 ha, 
udział wynosi 12/200, w Pierwoszowie -
80.000 zl. Tel. 724/25-02-19 GI8EKKY

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, pow. 55 m2, 
na 1. piętrze, z wyposażeniem, w Oławie, 
dogodna lokalizacja - 286.000 zl. Oława, tel. 
796/21-07-50 GI743HWW

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Świdnicy, 
os. Zawiszów, z balkonem, na 2. piętrze, w 
bud. 4-piętrowym, c.o. -160.000 zł. Świdni­
ca, tel. 887/91-70-02 GI7TWEP .

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, nowe osiedle,
1. piętro, balkon, zielona dzielnica Wrocła­
wia, blisko'Odra, lasek, ścieżki rowerowe, 
urządzona kuchnia - 260.000 zl. Wrocław, tel. 
530/49-31-90 GI7499TX

MIESZKANIE, na parterze, na wsi, blisko MIESZKANIE 2-POKOJOWE, o pow. 37 m2, 
Lubawki, 117 m2, ogród 9.5 a - 120.000 zł 4. piętro, winda, Wrocław - Fabryczna, cie- 
do negocjacji. Błażkowa, powiat kamienno- płe i słoneczne - 250.000 zł. Wrocław, tel. 
górski, tel. 513/23-31-94 GI8EKJH 607/47-50-56 GI89XW4

GRUNT PRZEMYSŁOWY, 2500 m2 U-6, 
Wrocław, Krzywoustego, zabudowa 600 m2, 
droga wewn., warunki U-6 , w ciągu handlo­
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
strych, 2 piwnice, do zamieszkania od zaraz, 
meble, niskie opłaty, bez zadłużenia, dodat­
kowo w pobliżu lodowisko i basen - 200.000 
zł. Świdnica, powiat zielonogórski, tel. 692/
92-01-61 GI8E9HX

MIESZKANIE WŁASNOŚCIOWE, 30 m2, 
w Paczkowie, po rem. kap. w 2017 r., do 
zamieszkania od zaraz, umeblowane, 
duże podwórko, c.o., kanalizacja, energia, 
gaz, woda, bez pośredników - 69.999 zł 
lub zamienię, okolice Paczkowa, nad je­
ziorem. Świdnica, tel. 791/31-92-68 
GI8CAWJ

MIESZKANIE WŁASNOŚCIOWE, 38 m2, w 
Wałbrzychu, dzielnica Biały Kamień, 1. pię­
tro, pokój panele, kuchnia, przedpokój, 
łazienka - terakota, ogrzewanie gazowe, ni­
skie opłaty, po rem. kap., do zamieszkania 
od zaraz - 69.500 zl. Wałbrzych, tel. 692/ 
88-06-71 GI7WMET

MIESZKANIE, 46 m2, duży pokój, jadalnia, 
kuchnia, przedpokój, łazienka, w Wiązowie, 
nowe okna i podłogi + mała działka z ławką-
80.000 zł. Wiązów, powiat strzeliński, tel. 789/
31-11-96 GI8AMFW

MIESZKANIE 1-POKOJOWE WŁASNO­
ŚCIOWE, 30 m2, bezczynszowe, na wsi, 
gmina Środa Śląska, wysoki parter, nowe 
okna, rolety, drzwi, instalacja wodna i el., z 
wyposażeniem - 60.000 zl. Tel. 733/73-95-38 
GI8CLL3

MIESZKANIE 1-POKOJOWE, z ogrodem, 
pow. 26 m2, na 2. piętrze, nie wymagające 
żadnego remontu, w bloku, c.o. miejskie, 
kuchnia z oknem, w Starym Jaworowie kolo 
Świdnicy - 85.000 zl lub zam. na 2-3-pok., w 
Świdnicy lub okol. z c.o., z dopł. Świdnica, 
tel. 796/71-29-33 GI8C7HA

MIESZKANIE 1-POKOJOWE WŁASNO­
ŚCIOWE, w miejscowości Sulisławice koto 
Świdnicy, pow. 25 m2, pokój, kuchnia, łazien­
ka, inst. elektr., wod.-kan., ogrzew. elektr., 
osobne wejście, cicha, spokojna okolica, 
dobry dojazd, 3 km do Świdnicy -.30.000 zl 
lub zamienię na samochód osobowy van, VW 
Sharan lub inny. Żarów, powiat świdnicki, tel. 
784/39-37-02 GI84T4T

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Oleśnicy 
(rynek) - udziały 50%, możl. dokupienia 2. 
części - 75.000 zl. Oleśnica, tel. 790/24-89-35 
GI8CEFY

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, rozkładowe, 
na parterze, pow. 60.2 m2, w Jelczu-La- 
skowicach, os. Techników, wszystkie me­
dia, CO, woda ciepła miejska, idealne do 
wynajęcia, obecnie wynajmowane firmie 
(możl. przejęcia umowy najmu) -189.000 
zł do negocjacji. Oława, tel. 607/80-24-63 
GI7XHLR'

MIESZKANIE 2-POKOJOWE, w Wołowie, 
dół domu 3-rodzinnego, ok. 60 m2 - 90.000 
zł. Wrocław, tel. 531/17-04-70 GI59FMF4

MIESZKANIE 3-POKOJOWE - OKAZJA 
ostatnie mieszkanie w przedwojennej odre­
montowanej 3-piętrowej kamienicy, pow. 
81.24 m2, na piętrze, kuchnia, komórka, bal­
kon, możl. zrealizowania swojej koncepcji 
wykończenia wnętrza, świetna lokalizacja, 8 
min spacerem do Sky Tower - 533.000 zł. 
Wrocław, tel. 606/68-06-02 JG0049248

MIESZKANIE 3-POKOJOWE, w miejscowo­
ści Bielice, między Namysłowem a Nysą 
pow. 74 m2, w budynku 4-rodzinnym, na par­
terze, po remoncie, cicha, spokojna, zielona 
okolica, bezczynszowe -120.000 zł. Bielice, 
powiat nyski, tel. 77/431-14-37,690/07-22-83 
GI8CF9X

MIESZKANIE 4-POKOJOWE, z ogródkiem
3.5 a, okna PCV, po remoncie - 200.000 zl. 
Lubin, tel. 781/58-78-33 , GI8CKJL

SPRZEDAM INNE
DAM MIESZKANIE, w zamian za opiekę. 
Wrocław, tel. 697/37-17-66 GI8CYXT

13 FOTO DZIAŁKA BUDOWLANA KA­
MIEŃ IEC WROCŁAWSKI,.Sprzedam dział­
kę budowlaną (z mediami) w Kamieńcu Wro­
cławskim (1,5 km od Wrocławia). Powierzch- 
nia 1341 mkw. Cena 233 zl/mkw. Tel. 696 938 
963.-312.453 zł. Kamieniec Wrocławski, tel. 
696/93-89-63 alicja.mw.net@gmail.com 
IP8EKL4

a  DZIAŁKA REKREACYJNA, pow.
490.00 a, bez pośredn., nieuzbr., ogrodzo­
na, prostokątna, Sprzedam piękną działkę - 
łąkę o powierzchni 4,9'ha z zarybionym sta­
wem o powierzchni 3,3 ha. Działka otoczo­
na lasem. Okolice Trzebnicy. Cena do nego­
cjacji. Tel: 500313169 - 320.000 zł Do nego­
cjacji. Trzebnica, tel. 500/31-31-69 
IP8C7HX

GRUNT ROLNY, o pow. ok. 7 ha (w całości), 
Śliwice, gm. Długołęka - 50.000 zl/ha. Śliwi­
ce, powiat wrocławski, tel. 609/62-53-60,793/
41-45-92 JG0064718

LAS, o pow. 1.5 ha, obręb Twardogóra -
70.000 zl. Oleśnica, tel. 601/78-40-09 
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
gm. Chojnów, razem z garażem - 1.000 zl/ 
mies. Stary Łom, powiat legnicki, tel. 725/
30-23-28 GI8CWYN

DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLOWY, pow. 
30 m2, w dzielnicy Gaj, ul. Krynicka, na pie-

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, pow. 40 m2, 
.1 piętro domu, pokój, kuchnia, łaz., przedpo­
kój, umeblowane, słoneczne, taras, osobne 
wejście, parking na posesji lub garaż odpłat­
nie, w Radwanicach -1.100 zł/mies. + liczni­
ki i kaucja. Radwanice, powiat wrocławski, 
tel. 601/79-26-15 GI74C4WW

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, pokój z an­
tresolą, pow. 40 m2, kpi. umeblowane, we 
Wrocławiu, ul. Braterska - 1.850 zl/mies. z 
opłatami. Wrocław, tel. 515/18-53-81 
GI8CKLL

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, 34 m2, przy 
ul. Sanockiej, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 
wszystkie media - 1.000 zl/mies. + czynsz 
350 zł + kaucja 1.000 zł. Wrocław, teł. 604/
45-34-18 GI8EJWT

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE, 42 m2, w 
centrum Wrocławia, przy ul. Sokolniczej, 2 
pokoje, nowe budownictwo, po rem. kap., 
piękne - 2.400 zl/mies.+opłaty. Wrocław, tel. 
725/73-82-75 GI8EJHR

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, we Wrocławiu, 2 przystanki od Dworca 
Głównego i Galerii Wroclavia, samodzielne, 
umeblowane, wyposażone, sprzęt AGD, 
RTV, całkowity koszt -1.600 zl/mies. + kau- 

• cja 2.000 zł. Wrocław, tel. 728/56-55-11 
JG0064978

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, kawalerka, dla spokojnego i pracujące­
go Pana bez nałogów, 27 m2,1. piętro domu 
wolno stojącego, pokój, kuchnia, łazienka, 
przedpokój, umeblowane, wyposażone, 

- sprzęt AGD, RTV, miejsce parkingowe na 
zamykanej posesji - 1.200 zl/mies. + kaucja. 
Kielczów, powiat wrocławski, tel. 605/
69-84-89 GI8AXTN

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-POKOJO- 
WE, pow. 40 m2, na 1. piętrze domu, kuch­
nia, łazienka, przedpokój, dla niepalących, 
parking na posesji lub odpłatnie garaż, w Ra­
dwanicach koło Wrocławia -1.200 zł/mies. + 
kaucja + prąd i woda. Radwanice, powiat 
wrocławski, tel. 601/79-26-15 GI7WWKN

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1 -POKOJO­
WE, we Wrocławiu - Stabłowice - 900 zl/mies. 
bez dodatkowych opłat. Wrocław, tel. 515/
51-30-17 GI8E9Y3

BI DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 1-PO- 
KOJOWE, Do wynajęcia kawalerka dla 2 
osób pracujących lub studentów, pow. 28 m2, 
po remoncie, sprzęt AGD, taras, pełne wy­
posażone, dobry dojazd do VOLVO, 3M, 
PWR, UPI AWF - 900 zt +RACHUNKI. wro- 
cław, tel. 603/33-67-01 IN8CW7H

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE oraz pokój 3-osobowy, tanie noclegi dla 
pracowników firm i osób prywatnych, w dziel­

nicy Psie Pole, pomoc w znalezieniu pracy, 
możliwa praca od zaraz - od -15 zł/osoba/ 
doba. Wrocław, tel. 888/18-74-04 
JG0061458

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, 2-pokojowe, kuchnia, 74 m2, osobne 
wejście, umeblowane, AGD, pralka, lodów­
ka, kuchenka na gaz, w całości ogrzewane, 
na parterze, możliwość parkowania, odświe­
żone, 3 km od szpitala przy ul. Kamieńskie­
go -1.500 zł/mies. + prąd 150 zł i kaucja 500 
zł. Krzyżanowice, tel. 511/05-10-54 
FG0249287

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO­
WE + kuchnia, pow. 54 m2, osobne wejście, 
sprzęt AGD, umeblowane, odświeżone, 
ogrzewane, dla cichej pary lub małżeństwa, 
możl. parkowania w podwórku, 3 km od szpi­
tala przy ul. Kamieńskiego -1.500 zl/mies. + 
prąd 100 zł. Krzyżanowice, tel. 511/05-10-54 
FG0188297

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, na Oporowie, w nowym budownictwie -
1.600 zl/mies. + opłaty licznikowe. Wrocław, 
tel. 795/64-85-86 GI8CMCY

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, z aneksem kuchennym, umeblowane, 
jasne, na 2. piętrze, we Wrocławiu, boczna 
ul. Krzyckiej, od 01.05., dla studentów (bez 
dzieci i zwierząt) -1.600 zl/mies. bez dodat­
kowych opłat + kaucja. Wrocław, tel. 509/
96-05-78 GI8CRLK

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO­
WE, rozkładowe, 54 m2, przy ul. Strońskiej 
we Wrocławiu -1.600 zl/mies. + liczniki. Wro­
cław, tel. 790/51-49-18, 71/349-31-35 
FG0042808

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2-POKOJO- 
WE, 30 m2, łazienka, aneks kuchenny, na 
Kaiłowicach, w domku jednorodzinnym, wol­
ne od 15 maja -1.250 zł/mies. + prąd. Wro­
cław, tel. 71/325-22-58 FG0070038
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
garaż murowany, na 2-pokojowe lub większe 
we Wrocławiu, dopłacę. Tel. 694/89-75-32 
S50001248

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 2-POKOJOWE 
KOMUNALNE, po rem. generalnym, eksklu­
zywnie wykończone, ogrzewanie gazowe, 
małe opłaty, na mieszkanie z możliwością 
wykupu. Wrocław, tel. 666/39-11-15 
GI8AHLY

ZAMIENIĘ MIESZKANIE 3-POKOJOWE, 
pow. 106 m2, w Wałbrzychu na Piaskowej 
Górze, komunalne - na mniejsze lub kawa- 

DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIE, w Ści- lerkę w Lubinie, Legnicy lub okolicy. Ścina-' 
nawie - 1.000 zł/mies. netto. Ścinawa, po- wa, powiat lubiński, tel. 604/19-12-28 
wiat lubiński, tel. 76/843-59-09 GI8N7Y GI7CXTP

DO WYNAJĘCIA 
POMIESZCZENIA
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E W G f i E g ś f f l i  m i e s z k a n i a ,  d o m y  -  W r o c ł a w  i o k o l i c e

2-p o k o jo w e

W-w, Krzyki 850 000 zł
Dom w zabudowie szeregowej 
o powierzchni 292 m2 na działce 
o powierzchni 238 m2. Dom trzypię­
trowy wybudowany w 2003 roku. 
W sąsiedztwie spokoje osiedle domów 
szeregowych.
Tel. 71 337 8411 014-15819

| | g |

W-w, Stare Miasto 990 000 zł
u l. Św. M iko ła ja . Mieszkanie 
o pow. 113 m2 mieszczące się na 
4 piętrze w  budynku z 2003 r. zloka­
lizowane w ścisłym centrum miasta. 
Podwyższony standard, miejsce 
postojowe w garażu podziemnym. 
Tel. 71 337 84 20 010-3193

Biuro Centralne WGN: Wrocław, ul. Ruska 22, tel./fax +48 71 337 84 11, www.wgn.pl,wroclaw@wgn.pl

W MLS-WGN pracuje 500 agentów, 
maklerów i prawników w ponad 70 
biurach, w pięciu krajach. MLS-WGN 
(ponad 30 000 ofert) to największa 

baza ofert w Polsce.
OR110414

BIURA WGN 
POLSKA
BIAŁYSTOK, ul. Malmeda 3, tel. +48 85 661 00 72 
BIELSKO-BIAŁA, ul. Powstańców Śl. 6, tel. +48 690105118 
BOLESŁAWIEC, ul. Zgorzelecka 34, tel. +48 723 855 444 
BRODNICA, ul. Strzelecka 10, tel. +48 505 892 009 
CHRZANÓW, ul. Trzebińska 40, tel. +48 32 622 72 03 
CZARNKÓW, ul. Kościuszki 9, tel. +48 660 610 746 
CZĘSTOCHOWA, ul. Kopernika 10/11, tel. +48 34 368 03 84 
ELBLĄG, ul. Żeglarska 10A, tel. +48 55 611 38 77 
ELBLĄG, ul. Królewiecka 21 B, (biuro w organizacji)
EŁK, ul. Mickiewicza 13, tel. +48 87 610 87 78 
GIŻYCKO, Pasaż Portowy 1A/6, tel. +48 600 663188 
GŁOGÓW, ul. Garncarska 22, tel. +48 76 754 00 74 
GORZÓW WLKR, ul. Kosynierów Gd. 16/2, tel. +48 95 739 02 02 
INOWROCŁAW, ul. Bpa Laubitza 4, tel. +48 52 318 79 38 
JAWORZNO, ul. Rynek Główny 17, tel. +48 §2 745 21 51 
JELCZ LASKOWICE, ul. Bożka 7A, tel. +48 723 505 936 
KALISZ, Stawiszyńska 12 lok. 2, tel. +48 511401 023 
KATOWICE, ul. Bocheńskiego 69. tel. +48 32 73106 02 
KOŚCIAN, ul. Piłsudskiego 22, tel. +48 665 601 001 
KRAKÓW, ul. Bolesława Limanowskiego 33, te l+48 513137 566 
KWIDZYN, ul. Braterstwa Narodów 51, tel. +48 55 279 04 07 
LEGNICA, ul. Bllsego 11, tel. +48 530150 003 
LESZNO, ul. Leszczyńskich 19, tel. +48 65 526 58 41 
LESZNO, Ul. Słowiańska 51, tel. +48 723 820102 
LUBIN, ul. Odrodzenia 7d, tel. +48 76 742 71 98 
LUBLIN, biuro w organizacji 
ŁÓDŹ, ul. Żwirki 1c lok. 2,tel. +48 42 637 4015'
ŁÓDŹ, ul. Nawrot, tel. +48 694 215 326 , - 
MALBORK, ul. Piastowska 3, (biuro w organizacji)
MIELNO, ul. Nadbrzeżna 127tel. +48 606 201.695 
MIKOŁAJKI, ul. 3 Maja 17, tel. +48 87 621 33 45 
MYSZKÓW, ul. Kościuszki 32, tel. +48 533 544 646 
NOWA RUDA, ul. Armii Krajowej 15, tel. +48 746 005 469 
OLECKO, ul. Armii Krajowej 32, tel. +48 87 520 2612 
OLSZTYN, pl. Konsulatu Polskiego 5/6, tel. +48 89 527 38 33 
OŁAWA, ul. Strzelna 8a, tel. +48 603 917 338 
OSTRÓW WLKP., ul. Wrocławska 16, tel. +48 62 7381144 
PIOTRKÓW TRYB., ul. Sienkiewicza 18, tel. +4844 64965 40 
POLKOWICE, ul. Słubicka 5C. tej. +48 724 359 327 
POZNAŃ, ul. Marcina Kasprzaka 38/2, tel. +48 61 855 3617 
POZNAŃ, biuro w organizacji 
PRASZKA, ul. Kościuszki 20, tel. +48 50712 77 77 
RADOM, ul. Struga 52, tel. +48 781 114112 
RADOMSKO, ul. Reymonta 47, tel. +48 510 979 629 
RZESZÓW, pl. Wolności 15/2, tel. +4817 858 12 92 
SIERADZ, ul. Jana Pawła II 84j, tel. +48 43 827 50 50 
SŁUPSK, ul. 1,Tuwima 8a/12, tel. +48 59 842 8075 
SOSNOWIEC, ul. Jastrzębia 2, tel. +48 32 296 3184 
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